
Dekning 

Medlemsnr: 

 

Forsikringsbevis Nøkkelforsikring for medlemmer av KNBF

Forsikret Fra og medPolisenr.

Valgte forsikringsdekninger

Til og med

KNBF (Konglig Norsk Båtforbund) og Kolibri Forsikring (Forsikringsformidlerforetaket) har inngått avtale om 

Obligatorisk Nøkkelforsikring for medlemmer i KNBF. Forsikringsgiver er HDI Global SE filial Norge.

Ordningen administreres av Norske Sjø Forsikringskontor som er kontaktpunkt for alle henvendelser 

vedrørende ordningen. 

Forsikringsavtalen består av forsikringsbevis, forsikringsvilkår og Selskapets generelle vilkår. 

Forsikringsbeviset gjelder foran forsikringsvilkårene. 

Hvem forsikringen kan gjelde for

• betalte medlemmer i KNBF.

Hvor forsikringen kan gjelde

Forsikringen gjelder i Europa.

Opphør av forsikring 

Forsikringen gjelder så lenge sikrede har gyldig og betalt medlemskap i KNBF. 

Hovedforfall

Hovedforfall er 01.01 hvert år. 

Hva forsikringen inneholder

For forsikringen gjelder 01.01.2026 om Nøkkelforsikring.

Forsikringen gjelder hvis sikrede mister eller blir frastjålet båt- eller bilnøkkelen, eller hvis nøkkelen blir skadet 

i en plutselig, uforutsett hendelse. 

Dekker kun én skade per kontingentår.

Forsikringssum 

Forsikringen dekker inntil kr 7 500 per skade for utgifter til ny båt- eller bilnøkkel som er en del av kjøretøyets 

originale nøkkelsystem.

Egenandel kr. 1 000 per skade (bortfaller ved grovt tyveri når dette er politianmeldt).

Begrensning 

Følgende er ikke omfattet av forsikrigen:

· Verdiforringelse som følge av reparasjon. 

· Slitasje og følgeskader av enhver art. 

· Teknisk feil på nøkkelen alene, eller hvis den bare slutter å fungere. 

· Bytting av lås eller omprogrammering av motorstyreenhet (ECU). 

· Forsikringen omfatter ikke nøkler til hengelåser, tilhengere, motorlås, forvarmer eller annet 

ekstrautstyr som ikke er en integrert del av båtens eller bilens originale nøkkelsystem. 
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Ditt forbund
Kontaktinformasjon

Har du spørsmål om din kollektive forsikringsavtale kan du kontakte Norske Sjø Forsikringskontor på telefon 

23 11 33 23, eller sende e-post til privat@norskesjoforsikring.no. 

Vilkår

For øvrig henvises det til avtalen og forsikringsvilkårene. Vilkår og eventuelle vilkårsendringer finner du på 

www.norskesjoforsikring.no. 

NORSK SJØ FORSIKRINGSKONTOR

Norske Sjø Forsikringskontor administrerer den kollektive forsikringsavtalen på vegne av KNBF (Kongelig Norsk 

Båtforbund). KNBF har, som kunde av Söderberg & Partners, mottatt informasjon fra forsikringsmegleren i tråd 

med regelverket for forsikringsformidling. Informasjonen er tilgjengelig hos KNBF. Etter avtale med KNBF 

fremforhandles og forvaltes forsikringsavtalen av Söderberg & Partners, organisasjonsnummer 971 189 452 i 

Foretaksregisteret. Vi gjør oppmerksom på at både pris og vilkår er et resultat av forhandlingene som Söderberg 

& Partners utfører, samt Söderberg & Partners forvaltning av forsikringsforholdet avlaster forsikringsgiver for 

administrative kostnader. Prisen som fremkommer på fakturaen dekker premie til forsikringsselskapet, samt et 

meglerhonorar som er avtalt mellom Söderberg & Partners og KNBF.

Viktig informasjon 

Vær rask med å melde skade 

Ved skade må du så snart som mulig melde fra til Kolibri. Skade meldes på 

https://portal.kolibriforsikring.no/skade. Er kravet ikke meldt innen ett år etter at du fikk kjennskap til de 

forholdene som begrunner kravet, kan erstatningen falle bort. Se forsikringsavtaleloven § 8-5 og 18-5. 

Veiledning ved klage 

Dersom du er uenig i avgjørelsen vår i en forsikringssak, ønsker vi at du først kontakter avdelingen i Kolibri som 

har behandlet forsikringssaken din. Hvis du fortsatt ikke er fornøyd med avgjørelsen etter henvendelsen til 

avdelingen, kan du rette klagen til Finansklagenemnda:

Finansklagenemnda

Postboks 53 Skøyen

0212 Oslo

Telefon 23 13 19 60

Det er gratis å henvende seg til Forsikringsklagenemnda.
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